

Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.2024 № 134-Р

«Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности инвестиционного уполномоченного муниципального района Алексеевский Самарской области»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), в целях внедрения «Регионального инвестиционного стандарта» на территории муниципального района Алексеевский Самарской области:

- 1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности инвестиционного уполномоченного муниципального района Алексеевский Самарской области (приложение 1).
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района Алексеевский



Г.А.Зацепина

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Администрации

Сам муниципального

района Алексеевский Самарской области « 14 » 06 2024

документов

Ключевые показатели эффективности деятельности инвестиционного уполномоченного муниципального района Алексеевский Самарской области

- 1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального образования в течение трёх лет, предшествующих текущему году (единиц).
- 2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (единиц).
- 3. Объём инвестиций в основной капитал на территории муниципального образования в течение трёх лет, предшествующих текущему году и за отчётный год, в расчете на 1 жителя (рублей).